2024年８月 16日

各 位

会社名 ID&Eホールディングス株式会社

代表者名 代表執行役社長 新屋 浩明

（コード 9161 東証プライム）

問合せ先 コーポレートコミュニケーション室長

小泉 慎

TEL 03-5276-2454

執行役に対する譲渡制限付株式報酬としての新株式の払込完了に関するお知らせ

当社は、2024年７月 19日付「執行役に対する譲渡制限付株式報酬としての新株式発行に

関するお知らせ」でお知らせいたしました、譲渡制限付株式報酬としての新株式の発行につ

いて、本日払込手続きが完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記
新株式発行の概要
（１） 払 込 期 日 2024年８月 16日

（２） 発行する株式の種類

お よ び 数 当社普通株式 11,570株

（３） 発 行 価 額 １株につき 4,060 円

（４） 発 行 価 額 の 総 額 46,974,200円

（５） 割当対象者およびそ

の人数ならびに割り

当 て る 株 式 の 数

当社の執行役８名（※） 11,570株

※ 取締役を兼務する者を含み、日本非居住かつ外国籍の

者を除く

以 上